
令和 8(2026)年 2 月 10 日 

保護者 様 

大阪市立豊新小学校 

校 長  尾 﨑  士 郎 

学習参観・懇談会のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活

動の推進にあたり何かとご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、学習参観・懇談会の詳しい内容が決まりましたので、再度ご案内いたします。皆様に

おかれましてはご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただきますようよろしくお願いし

ます。 

 

【1～5 年生】２月１３日(金)  

学習参観…5時間目（午後 1:45～2:30） 懇談会…6時間目（午後 2:40～3:25頃） 

 参観場所 教 科 単   元 懇談会場所 

1

年 

1 組 

各教室 生 活 「もうすぐ２年生」 各教室 2 組 

3 組 

2

年 

1 組 

各教室 生 活 「大きくなったよ」 各教室 2 組 

3 組 

3

年 

1 組 
多目的室  音 楽 

はじめてのリコーダー 

～ここまでできるようになりました♪～ 多目的室 
2 組 

4

年 

1 組 
各教室 総 合 １０才（ととせ）の集い 4年 2組 

2 組 

5

年 

1 組 

講 堂 総 合 SDGs～わたしたちにできること～ 各教室 2 組 

3 組 

 

 

【６年生】 ２月２０日(金)  

学習参観…5時間目（午後 1:45～2:30） 懇談会…6時間目（午後 2:40～3:25頃） 

 参観場所 教 科 単   元 懇談会場所 

６

年 

1 組 
講 堂 総 合 

届けたい この想い！！ 

～卒業生の主張～ 
講 堂 

2 組 

今年度最後の学習参観・懇談会になります。懇談会の最後までお残りください。 

 

◇ 上履き（スリッパ等）と外靴入れ（ビニル袋等）をご持参ください。 

◇ 自転車での来校はご遠慮ください。 

◇ 入校許可証をご持参ください。 

◇ 個人情報保護の観点から、学習参観中の写真撮影・動画撮影はおやめください。 


